
平成２９年１１月２２日  

お客さま各位  

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  

 

 

「総合口座通帳」ヒット・スーパーヒットの注記における誤植について  

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、一部の「総合口座通帳」におけるヒット・スーパーヒットの1ページ目の下部

の注記文言において、一部誤植があることが判明致しました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

 

記  

 

【誤植のあった箇所】「総合口座通帳」ヒット・スーパーヒットの1ページ目下部 

項目 正 誤 

据置期間 据置期間 措置期間 

信託財産交付日 据置期間経過後の受益者から 

お申出があった日 

措置期間経過後の受益者から 

お申出があった日 

 

 

なお、お客さまのお取引内容に影響はございません。 

また、通帳の訂正をご希望されるお客さまは、弊社窓口にて訂正のお手続きをいたします

ので、誠にお手数ですが通帳をご持参の上ご来店ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

国内全店（受付時間 平日９：００～１７：００（土・日・祝日等を除く）） 

 

以上 


